
                           

 

OGGETTO: CHIARIMENTO IN MERITO ALL’ AVVISO DI INDAGINE INFORMALE DI 

MERCATO PER L’ACQUISIZIONE DI PREVENTIVI FINALIZZATI 

ALL’AFFIDAMENTODIRETTOEX ART. 50, COMMA 1, LETT. B), DEL D.LGS. N. 

36/2023,DELL’APPALTO  PER  LA  FORNITURA  DEL SERVIZIO “DI ORGANIZZAZIONE 

LOGISTICA DEGLI EVENTI ORGANIZZATI NELL’AMBITO DELL’EDIZIONE  

2023DELL’INTERNET FESTIVALE DEL MEETING ANNUALE  REGISTRO/REGISTRAR” 

1 DOMANDA: 

Spettabile Stazione appaltante, 

si chiede di fornire la quantità dei servizi esatti e il numero di persone alla voce "fornire altri servizi 

(transfer, accomodation, fee, pranzi e cene di lavoro"per permettere una giusta valutazione degli 

stessi. 

 

RISPOSTA: 

In merito a quanto riportato a pagina 5, paragrafo EVENTO 2: Cybersecurity Day, ottobre 2023: 

 

-Fornire altri servizi(transfer, accomodation, fee, pranzi e cene di lavoro): 

-copertura degli oneri (che comprendono organizzazione, gestione dei viaggi e dell'accomodation,  

eventuale fee) derivanti dalla partecipazione di ospiti individuati dal Registro .it per un importo 

massimo stimato di € 3.000,00 (Iva esclusa)  

 

si specifica che per mero errore sono riporatati due punti,pertanto, si prega di tenere in 

considerazione quanto segue: 

al proponente è richiesto di coprire le spese relative alla fornitura dei servizi indicati (transfer, 

accomodation, fee, pranzi e cene di lavoro) fino a un importo massimo di 3000 euro. I servizi da fornire 

saranno concordati con il Registro (in nome e per conto della stazione appaltante) fino alla concorrenza 

massima della cifra indicata (3.000 euro IVA esclusa). 

 

2 DOMANDA 

“organizzazione di una cena in un ristorante del centro città (il 5 o il 6 ottobre, data da verificare) per 

un max di 20 pax “ > costo sempre da prevedere dentro il preventivo? È possibile organizzare un 

menu fisso? 

 

RISPOSTA: 

 il costo è da considerare all'interno del preventivo ed è possibile un menù fisso purchè preveda delle 

varianti a titolo di esempio “vegetariano” o “intolleranze” 

Il Direttore 

     Dott. Marco Conti 
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